
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiểm tra công tác nội trú, y tế, chế độ HS và XHHGD 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS MA THÌ HỒ 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường THCS và trường phổ thồn có 

nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 28/2024/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2024 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Quy định nội dung thanh tra chuyên nghành trong lĩnh 

vực giáo dục và thanh tra nội bộ trong cơ sở giáo dục; 

        Căn cứ kế hoạch số: 56/KH-THCSMTH, ngày 05 tháng 9 năm 2025 về Kế 

hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026 của trường PTDTBT THCS Ma Thì Hồ; 

        Xét đề nghị của chuyên môn nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiểm tra công tác nội trú, y tế, chế độ HS và XHHGD 

Thời gian kiểm tra: từ ngày 20/01/2026 đến ngày 22/01/2026 

Điều 2. Thành lập tổ kiểm tra gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

                    1. Bà: Cao Thị Oanh  - Tổ trưởng. 

                    2. Ông: Đỗ Ngọc Quỳnh   - Tổ phó. 

  3. Bà: Trang Thị Tâm  - Tổ phó. 

4. Bà: Đàm Thị Ngọc  - Thư ký. 

5. Ông: Vũ Văn Chiều  - Thành viên. 

6. Bà: Phạm Thị Thắm   - Thành viên. 

7. Ông: Hà Thanh Tùng  - Thành viên. 

Điều 3. Tổ trưởng tổ kiểm tra có trách nhiệm tổ chức thực hiện kiểm tra đúng 

quy định tại Điều 1 của Quyết định này. 

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 2 và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3, 

- Lưu VT, hồ sơ KTNB. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Cao Thị Oanh 

UBND XÃ NA SANG 

TRƯỜNG PTDTBT THCS MA THÌ HỒ 

 

Số:  08/QĐ-THCSMTH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        

 Na Sang, ngày 08 tháng 01 năm 2026 



 

 

 

 


